

Cenová nabídka PO 20713/1A - obnova místnosti technologie - požářiště

Datum: 14.09.2020



Zpracoval: [redacted]

Od **BELIX s.r.o.**
Třebohostická 3363/6
100 00 Praha 10
IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113
T [redacted]
E [redacted]

PU: 4174005887 Kooperativa a.s.
Na akci: Budova F2
Pro: **Univerzita Palackého Olomouc**
Šlechtitelů 241/27
779 00 Olomouc

kontakt. osoba: [redacted]
M [redacted]
E [redacted]

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou sanace prostor bytu po škodách způsobených požárem na adrese: Šlechtitelů 241/27, Olomouc
Prostory zasažené - kontaminace 50%
firma BELIX s.r.o. navrhuje následující technologický postup prací:

stavba sanace		m.j	množství	j.c	celkem Kč	součet
1.00	Sanace suchou cestou do 50% - silná					2 638,65
1.01	301SAN0010 Stropy - dekontaminace suchou cestou - silná (kontaminace do 50%)	m2	14,49	33,00	478,33	
1.02	301SAN0004 Stěny - dekontaminace suchou cestou - silná (kontaminace do 50%)	m2	68,35	28,00	1 913,91	
1.03	301SAN0016 Podlahy - dekontaminace suchou cestou - silná (kontaminace do 50%)	m2	14,49	17,00	246,41	
2.00	Sanace mokrou chemickou cestou do 50% - silná					9 347,11
2.01	302SAN0010 Stropy - dekontaminace mokrou cestou - silná (kontaminace do 50%)	m2	14,49	119,00	1 724,88	
2.02	302SAN0004 Stěny - dekontaminace mokrou cestou - silná (kontaminace do 50%)	m2	68,35	99,00	6 767,05	
2.03	302SAN0016 Podlahy - dekontaminace mokrou cestou - silná (kontaminace do 50%)	m2	14,49	59,00	855,19	
3.00	Kazetové podhledy					15 651,07
3.01	7633P1611 Kazetové sádrokartonové podhledy s poloskrytou hranou impregnované - Demontáž	m2	14,49	137,00	1 985,78	
3.02	7633P1613 Kazetové sádrokartonové podhledy s poloskrytou hranou impregnované - Montáž	m2	14,49	257,00	3 725,15	
3.03	7633P1615 Kazetové sádrokartonové podhledy s poloskrytou hranou impregnované - Materiál	m2	14,49	686,00	9 940,14	
4.00	Ruční dočištění stavba					1 440,00
4.01	R kovové zárubně interier	ks	3,00	190,00	570,00	
4.02	R interierové dveře včetně kování	ks	3,00	290,00	870,00	
5.00	Výmalby					4 490,47
5.01	7846P1314 Dvojnásobná bílá malba ze směsi za sucha dobře otěruvzdorná - Montáž včetně materiálu	m2	82,850	54,20	4 490,47	
6.00	Elektro					4 920,00
6.01	R Odborné elektro práce	hod	8,00	290,00	2 320,00	
6.02	R dodávka a montáž svítidlo zap 600x600	ks	4,00	650,00	2 600,00	
7.00	Práce režijní					2 280,00
7.01	R úklid, práce pomocné	hod	12,00	190,00	2 280,00	
8.00	Práce režijní					22 536,00
8.01	10SAN0001 Prohlídka na místě škodné události s návrhem postupu sanace a CN sanačních prací	soub	1,00	1 500,00	1 500,00	
8.02	10SAN0001DN Prohlídka na místě škodné události s návrhem postupu sanace - dopravní náklady - osobní automobil	km	178,00	12,00	2 136,00	
8.03	90CPS0001 dopravní náklady - pojízdná dílna (4 x 89 km)	km	356,00	25,00	8 900,00	
8.04	60SAN0003 Zařízení stavby pro průmyslové objekty	soub	1,00	10 000,00	10 000,00	
9.00	Fotodokumentace					
9.01	snímky CD ROM - zdarma	ks	1,00	0,00	0,00	
	Celkem bez DPH				63 303,30	63 303,30
	Celkem				13 293,69	
	Celkem k úhradě				76 597,00	
					76 597,00 Kč	

Termín realizace: dle objednavatele. Možnost nástupu: 48 hodin od schválení CN.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně.

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu zadavatelem a se splatností 14 dní.

provozovna: [redacted]
BELIX s.r.o.
Obránců míru 44
Ostrava - Vítkovice

Cenová nabídka PO 20713/1B demontáž a výměna vzduchotechniky

Datum: 14.09.2020



Zpracoval: [REDACTED]

Od BELIX s.r.o.
Třebohostická 3363/6
100 00 Praha 10
IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113
T [REDACTED]
E [REDACTED]

PU: 4174005887 Kooperativa a.s.
Na akci: Budova F2
Pro: Univerzita Palackého Olomouc
Šlechtitelů 241/27
779 00 Olomouc

kontakt. osoba:
M [REDACTED]
E [REDACTED]

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou sanace rozvodu vzduchotechniky a technologického vybavení laboratoří po škodách způsobených požárem na adrese:
Šlechtitelů 241/27, Olomouc
kontaminace do 50%
firma BELIX s.r.o. navrhuje následující technologický postup prací:

	kód položky	demontáž a montáž vzduchotechniky	m.j	množství	j.c	celkem Kč	47 628,00
1.00	0012P3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky - odborné práce	hod	32,00	424,00	13 568,00	
1.01	42981019	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz II 0,6mm D 250mm	m	21,00	286,00	6 006,00	
1.02	42981015	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz II 0,5mm D 160mm	m	2,00	244,00	488,00	
1.03	42981086	oblouk segmentový VZT Pz 90° D 250mm	kus	4,00	434,00	1 736,00	
1.04	42917525	spona rychloupínací D 250mm	kus	4,00	188,00	744,00	
1.05	42981271	hlavice výfuková Pz VZT D 250mm	kus	1,00	2 050,00	2 050,00	
1.06	42972963	žaluzie protidešťové Elox hliník 400x300mm	kus	1,00	2 860,00	2 860,00	
1.07	42390175	objímka pro ventilaci VZT Pz M8/M10 D 250mm	kus	4,00	103,00	412,00	
1.08	42917115	ventilátor radiální potrubní izolovaný skříň z Pz plechu průtok 1051m3/h D 250mm 204W IP44	kus	1,00	19 400,00	19 400,00	
1.09	42981312	klapka regulační Pz VZT D 250mm	kus	1,00	364,00	364,00	
2.00	767	Kazetový podhled - z důvodu výměny VZT					7 880,00
		Kazetové sádrokartonové podhledy s poloskrytou hranou impregnované - Demontáž (podhled v zádveři a na chodbě cca 20m2, bude použito zpět)	m2	20,00	137,00	2 740,00	
2.01	7633P1611						
2.02	7633P1613	Montáž	m2	20,00	257,00	5 140,00	
3.00		Práce režijní					13 350,00
3.01	90CPS0001	dopravní náklady - pojízdná dílna (6 x 89 km)	km	534,00	25,00	13 350,00	
		Celkem bez DPH				68 858,00	
		21% DPH				14 460,18	
		Celkem				83 318,18	
		Celkem k úhradě				83 318,00 Kč	

Termín realizace: dle objednavatele. **Možnost nástupu:** 48 hodin od schválení CN.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu zadavatelem a se splatností 14 dní.

provozovna:
BELIX s.r.o.
Obránců míru 44
Ostrava - Vítkovice



Od BELIX s.r.o.
Třebohostická 3363/6
100 00 Praha 10
IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113

T
E

Zpracoval [redacted]
PU: 4174005887 Kooperativa a.s.
Na akci: Budova F2
Pro: Univerzita Palackého Olomouc
Šlechtitelů 241/27
779 00 Olomouc

kontakt osoba: [redacted]
M
E

CENOVÁ NABÍDKA

Předmětem díla jsou sanace rozvodu vzduchotechniky a technologického vybavení laboratoří po škodách způsobených požárem na adrese:
Šlechtitelů 241/27, Olomouc
kontaminace do 50%
firma BELIX s.r.o. navrhuje následující technologický postup prací:

1.00	kód položky	Stavební úpravy pro výměnu technologie sterilizátoru	m.j.	množství	j.c	celkem Kč	46 399,46
1.01	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	9,586	40,70	390,15	
1.02	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	10,545	37,10	391,22	
1.03	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	5,210	164,00	854,44	
1.04	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	49,000	48,10	2 356,90	
1.05	9522P1114	Uklid vnitřních prostor budov nebo objektů před předáním do užívání	m2	32,300	124,00	4 005,20	
1.06	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	64,600	3,13	202,20	
1.07	962031136	Bourání příček z tvárnice nebo příčkových tl do 150 mm	m2	5,772	87,90	507,36	
1.08	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,876	234,00	438,98	
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,876	10,20	19,14	
	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,247	300,00	74,10	
1.10	713130813	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	2,860	27,10	77,51	
1.11	762511216	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz lepených	m2	22,300	303,00	6 756,90	
1.12	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez	m2	22,300	32,50	724,75	
1.13	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,310	1 630,00	505,30	
1.14	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	9,750	682,00	6 649,50	
1.15	763211811	Demontáž sádrovláknité příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	9,750	76,60	746,85	
1.16	763431871	Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu	m2	22,300	28,10	626,63	
1.17	781471112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 kladených do	m2	4,000	694,00	2 776,00	
1.18	LSS.0022110	obkládačka ColorONE, 250 x 330 x 7 mm	m2	4,400	469,47	2 065,67	
1.19	781473810	Demontáž obkladů z obkládaček keramických lepených	m2	4,000	198,17	792,68	
1.20	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10	m2	4,000	69,50	278,00	
1.21	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	4,000	53,50	214,00	
1.22	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	2,000	155,00	310,00	
1.23	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	16,000	41,70	667,20	
1.24	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,184	577,00	106,17	
1.25	7845P1314	Dvojnásobná bílá malba ze směsi za mokra výborně otěruvzdorná - Montáž včetně materiálu	m2	58,493	80,00	4 679,44	
1.26	R	Uvedení konstrukce do původního stavu výpočet KROS	kpl	1,00	9 183,18	9 183,18	
2.00		Práce režijní					55 775,00
2.01	90CPS0001	dopravní náklady - pojízdná dílna (18 x 89 km)	km	1602,00	25,00	40 050,00	
2.02	R	Odpad kontejner přistavení a odvoz	ks	1,00	2 900,00	2 900,00	
2.03	R	Likvidace odpadů	t	4,50	2 850,00	12 825,00	
		Celkem bez DPH				102 174,46	102 174,46
		21% DPH				21 456,64	
		Celkem				123 631,09	
		Celkem k úhradě				123 631,00 Kč	

pozn. 2X zanamená při vystěhování a pak nastěhování nových technologií

Termín realizace: dle objednavatele, **Možnost nástupu:** 48 hodin od schválení CN.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj el.energie (16A 230V, 25A 400V) vody a napojením na kanalizaci bezúplatně. Žádáme zvdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura s dopočtem podle skutečně provedených výkonů odsouhlasených v předávacím protokolu zadavatelem a se splatností 14 dní.

provizovna:
BELIX s.r.o.
Obránců míru 44
Ostrava - Vítkovice

Rekapitulace PO 20713

Datum: 14.09.2020



Zpracoval: [REDACTED]

Od BELIX s.r.o.
Třebohostická 3363/6
100 00 Praha 10
IČ/DIČ 276 26 113/CZ27626113
T [REDACTED]
E [REDACTED]

PÚ: 4174005887 Kooperativa a.s.
Na akci: Budova F2
Pro: Univerzita Palackého Olomouc
Šlechtitelů 241/27
779 00 Olomouc

kontakt. osoba: [REDACTED]
M [REDACTED]
E [REDACTED]

rekapitulace		
CN	Cenová nabídka PO 20713/1A obnova místností technologie - požářiště	63 303,30
CN	Cenová nabídka PO 20713/1B demontáž a výměna vzduchotechniky	68 858,00
CN	Cenová nabídka PO 20713/1C Stavební úpravy pro výměnu technologie sterilizátoru	102 174,46
	Celkem bez DPH	234 335,76
	21% DPH	49 210,51
	Celkem	283 546,27
		283 546,00 Kč

provozovna:
BELIX s.r.o.
Obránců míru 44
Ostrava - Vítkovice

